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Presupuesto para 2.019 de la Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos

| ' RESUMEN POR CAPITULOS DE GASTOS E INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

A.1) OPERACIONES CORRIENTES

Cap. 1
Cap. 2
Cap. 3
Cap. 4

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

A.2) OPERACIONES DE CAPITAL

Cap.6 INVERSIONES REALES
Cap.7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL
I TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

B) OPERACIONES FINANCIERAS

Cap. 8 ACTIVOS FINANCIEROS
Cap.9 PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL GASTOS

2.490.744,06 €
69.925.462,94 €
87.500,00 €
60.000,00 €

72.563.707,00 €

1.459.000,00 €
0,00€

1.459.000,00 €

74.022.707,00 €

0,00€
0,00€

0,00 €

74.022.707,00 €

ESTADO DE INGRESOS

A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

A.1) OPERACIONES CORRIENTES

Cap. 1
Cap. 2
Cap. 3
Cap. 4
Cap.5

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PREC. PUB. Y OTROS ING.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

A.2) OPERACIONES DE CAPITAL

Cap.6 ENAJENACION INV. REALES
Cap. 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

B) OPERACIONES FINANCIERAS

Cap.8 ACTIVOS FINANCIEROS
Cap.9 PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL INGRESOS

0,00€

0,00€
73.986.606,50 €
0,00€
36.100,50 €

74.022.707,00 €

0,00€
0,00€

0,00 €

74.022.707,00 €

0,00€
0,00€

0,00€

74.022.707,00 €

Valencia, a 19 de Octubre de 2.018
LA PRESIDENTA

PPTO 2019

Intervencién, Servicio de Presupuestos



	INTSP-PPTO 2019-Resumen, Capítulos y Partidas
	0 PPTO 2019 CUADROS Firmas


